DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 • SRP, QUE TEM COMO OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, TIPO GASOLINA COMUM, PARA A 
FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE. CONTRATADO: 
POSTO LUAR DO SERTÃO VI LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 27.461.719/0001- 
86. VALOR GLOBAL: R$ 58.000,18 (CINQUENTA E OITO MIL REAIS E DEZOITO 
CENTAVOS). VIGÊNCIA DO CONTRATO: O PRAZO DE VIGÊNCIA É ATÉ 31/12/2025, A 
PARTIR DA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO. FOI PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS E 
PUBLICAÇÕES DA RECEPÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA NO DIA 26 DE JUNHO DE 2025, 
CONFORME ART.